
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ MINH TIẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 169/QĐ-UBND Minh Tiến, ngày 22 tháng 5 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư,  

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án đẩy mạnh ứng dụng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư phục vụ 

phát triển kinh tế - xã hội và chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm  nhìn 

đến năm 2030 (gọi tắt là Đề án số 06); 

Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 03/3/2022 của Ủy ban nhân dân 

huyện Phù Cừ về việc thực hiện triển khai Đề án số 06; 

Căn cứ Công văn số 09/TCTĐA06 ngày 11/4/2022 của Tổ Công tác đề án 06 

về việc hướng dẫn thành lập tổ công tác triển khai Đề án 06 tại cấp huyện, cấp xã; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Minh Tiến. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 cấp xã và các Tổ công tác 

triển khai Đề án 06 cấp thôn gồm: 

1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 cấp xã gồm các ông, bà có tên sau: 
 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ VAI TRÒ 

1 Ngô Văn Quyên Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2 Trần Văn Giầu Phó Chủ tịch UBND xã Tổ phó 

3 Đỗ Văn Việt Trưởng Công an xã Tổ phó TTr 

4 Trần Mạnh Cường PCT HĐND xã kiêm Chủ tịch UB 

MTTQ xã 

Thành viên 

5 Nguyễn Văn Phóng Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên 

6 Trần Thị Bình Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên 

7 Nguyễn Văn Dự Bí thư Đoàn thanh niên xã Thành viên 

8 Đinh Thị Giới Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã Thành viên 

9 Hà Thị Miên Công chức Văn phòng – Thống kê Thành viên 



2 
 

10 Nguyễn Đức Duy Công chức Tư pháp – Hộ tịch Thành viên 

11 Nguyễn Thị Kiều Minh Công chức Văn hóa – Xã hội Thành viên 

12 Đặng Thành Chung Công chức Địa chính Xây dựng Thành viên 

13 Nguyễn Thị Lệ Thủy Công chức Địa chính Nông nghiệp Thành viên 

 

            2. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 thôn Phù Oanh gồm các ông, bà có 

tên sau: 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ VAI TRÒ 

1 Vũ Anh Hoãn Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Ngô Xuân Có   Công an viên Tổ phó 

3 Nguyễn  Hữu Vệ Phó Bí thư Chi bộ  Thành viên 

4 Nguyễn Đình Bằng Phó Trưởng thôn Thành viên 

5 Nguyễn Thị Minh Thanh Bí thư chi đoàn thanh niên thôn Thành viên 

6 Đinh Văn Anh    PCT Hội Cựu chiến binh Thành viên 

7 Hoàng Thị Tình Trưởng ban CTMT thôn Thành viên 

8 Trần Văn Tất Chi hội Trưởng Chi hội CCB Thành viên 

9 Nguyễn Đình Đoàn Chi hội Trưởng Chi hội NCT Thành viên 

10   Ngô Thị Thùy Y tế thôn Thành viên 

11   Trần Thị Hồng Loan Chi hội phụ nữ thôn Thành viên 

12   Bùi Thị Bé Chi hội Phó Chi hội Phụ nữ Thành viên 

13 Hoàng Thị Hằng Chi hội Phụ nữ thôn Thành viên 

14 Lương Thế Tưởng Hội viên Hội Nông dân Thành viên 

15 Nguyễn Hữu Cóong Chi hội Phó Chi hội CCB Thành viên 

16 Nguyễn Minh Khảm Chi hội Phó Chi hội CCB Thành viên 

             

            3. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 thôn Kim Phương gồm các ông, bà có 

tên sau: 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ VAI TRÒ 

 

1 Bùi Thị Huê Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Nguyễn Văn Trường Công an viên Tổ phó 

3 Hà Văn Tráng Phó Trưởng thôn Thành viên 

4 Vũ Ngọc Dinh Trưởng ban CTMT thôn Thành viên 

5 Vũ Văn Mão Phó bí thư Đoàn Thành viên 



3 
 

6 Bùi Thị Vị Chi hội trưởng chi hội phụ nữ Thành viên 

7 Bùi Ngọc Viên Chi trưởng hội NCT Thành viên 

8 Bùi Văn Toán Nhân viên Y tế thôn Thành viên 

9  Vũ Thị Quý Bí thư Chi đoàn thôn Thành viên 

10 Phạm Ngọc Tiềm Chi hội Trưởng Chi hội CCB Thành viên 

11 Nguyễn Thị Xuyếnp Chi hội Phó Chi hội Phụ nữ Thành viên 

            

           4. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 thôn Phạm Xá gồm các ông, bà 

có tên sau: 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ VAI TRÒ 

1 Phạm Tuấn Thơi Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Nguyễn Văn Cơ Công an viên Tổ phó 

3 Nguyễn Văn Khương Chi ủy Chi bộ, PCT Hội NCT Thành viên 

4 Hoàng Anh Vũ    Phó Bí thư Chi bộ Thành viên 

5 Ngô Quốc Anh Trưởng ban CTMT thôn Thành viên 

6 Bùi Thị Luyến Bí thư chi đoàn thanh niên thôn Thành viên 

7 Nguyễn Thị Phương Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ thôn Thành viên 

8 Phạm Hồng Cầm Chi hội trưởng Chi hội CCB Thành viên 

9 Hoàng Văn Chúc Chi hội Trưởng Chi hội nông dân Thành viên 

10 Nguyễn Thị Hoan PCT Hội LHPN xã Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ hoạt động của Tổ công tác 

1. Tổ công tác cấp xã: 

- Tham mưu UBND xã chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc, giám sát các ban, 

ngành triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -2025, tầm nhìn đến năm 

2030 trên địa bàn xã Minh Tiến. 

- Tổ trưởng Tổ công tác cấp xã sử dụng con dấu của UBND xã, Tổ phó thường 

trực Tổ công tác sử dụng con dấu của Công an xã để thực hiện nhiệm vụ được giao 

của Tổ công tác. 

- Trong trường hợp cần thiết Tổ trưởng Tổ công tác Quyết định việc bổ sung, 

thay thế thành viên Tổ công tác, thành lập các nhóm thuộc Tổ công tác, trưng dụng 

thành viên và huy động cán bộ, chuyên viên phục vụ triển khai Đề án. 

2. Các tổ công tác cấp thôn: 

Tham mưu phối hợp với Tổ công tác cấp xã triển khai thực hiện Quyết định số 

06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Phát triển 

ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số 



4 
 

quốc gia giai đoạn 2022 -2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn thôn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

34/QĐ-UBND ngày 13/4/2023 của UBND xã Minh Tiến. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Trưởng Công an xã, các bộ phận có liên 

quan và và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Công an huyện (qua Đội QLHC để báo cáo); 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Phó CT UBND xã; 

- Công an xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN  

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Ngô Văn Quyên 

 


		2024-06-06T13:43:06+0700


		2024-06-06T17:01:39+0700




